Nęq; nostri ordinis: ſenato-
ri ſed extērnos. Sotios: eorū
Tyrōis: Numiſli: Muſtelæ.

In quo ne ſi pacem ſenſus eſt
& ordo neq; in hac legatiōe el-
ſe me conuenit neq; ad cōſiliū
deliberationemq; de tali nego-
tio accerſiri: in quo ſi nō ad pa-
cem accipiendam ab Antonio
corrogamur: & ego a cæteris
non diſſenſero: ita ſiet hoc eſt
id accidet ut populus romanus
mihi imputaturus ſit ſi qd pec-
cauerit Antonius cū aliqd e re
miſſum cōdonatumq; de erro-
ribus & peccatis fuerit: aut uo-
bis libere confeſſum. dicit enī
mea culpa ſieri q conſenſerim
& nō ut iſtitueram perpetuo
repugnauerim. Princeps fa-
gorū: auctor ſaga ſumendi.

Eiurabunt: ualde iurabūt.

IN M. ANTONIVM

Confixum: quasi uulneratum. De Antonio non laboratis: non curatis quo animo latus me sit. Perissio urbi nati: ex urbano Vaibritae ciuitate nunc insigni. Ex naufragis: loquitur per translationem ab iis periclitantur in mari: & nauis fracta erat: Luculentiampli. Municipii mel: met arpinatis. Aqlae: apud Aqla Poleritiā. Vel Aqlae: primipili hoc est uxillo ceturonis: & misitibus q sub ea aqla erat. Vel aqla propriū nomen est: primipilus autem centurionē significat. Duos praetores: erat: enim cum Antonio praetores duo: & infra inquit philippica tertiadecima: duo praetores sine causa diffisi se aliquid habituros. horum alter Caius fuit: alter Censorinus. Non Tr. pl. saxam decidium. Duos designatos. T. Hostiliū & Visentini: de iis omnib⁹ sup⁹ us multa dixit: & plura dicet in sequentibus. Non potero frā gere si non licebit frāgere & expellere: occultabo rāmē. Ut optanda mors esset: qdāq enī eos reputat animo cruciatus: qbus & uiuū & mortuū affecit Trebōitum Dolobella: is moriāt qua ea experit: quæ uictori collibuerint: si ī eius ueniendā sit potestate.

de me quarebantur. Diffidebat etiam seruilio: meminerante ius sententiis confixū Antoniū. L. Cæsarē fortē quidem illum & cōstantē Senatorē auunculum tamen: Calenū procuratē Pisonem familiarē: te ipsum pansa uehemētissimū & fortissimum Cons. factum iam putant leniorem: nō quo ita sit aut eē possit sed mentio facta ante pacis suspitionē multis attulit immutatae uoluntatis. Inter has personas me iteriectū amici Antonii moleste ferunt: quibus gerēdus mos est: quoniam liberales esse coepimus: proficiscantur legati optimis omnibus: sed ii proficiscantur: in quibus non offendatur Antonius. Q uod si de Antonio non laboratis: mihi certe P. Consulere debet. Parci te oculis saltem meis: & aliquā ueniam iusto dolori date. Q uo enim aspectu uidere potero: mitto hostem patriæ: ex quo mihi odium in illum cōmune uobiscum ē: Q uomodo aspiciam mihi unī crudelissimū hostem: ut declarat de me eius acerbissimæ contiones: adeo ne me ferreum putatis: ut cum eo cogredi aut illū aspicere possim: qui nuper cum in contione donaret eos q ei de parricidis audacissimi uidebant: mea bona donare se dixit Petissio Vrbinatī qui ex naufragio luculēti patrimonii ad hæc Antōiana saxa projectus ē: An. L. Antonium aspicere potero: cuius ego crudelitatem effugere nō potuisse: nī me mœnibus & portis & studio municipii mei defedisse? Atq; idē hic Myrmillo Asiaticus: latro Italiae: Collega Lentoni⁹ & nuculae cum aqla primipili nummos aureos daret: de meis bōis se dare dixit. Si enim de suis dixisset: nec aqlam quidem crediturā putauit. Non feret iquā oculi Saxam: Capbonem. nō duos Pr. nō Tr. Pl. nō duos designatos Tribunos. non Bestiam. non Trebellium. non Plancum. nō possum animo æquo uide re tot tam importunos tam sceleratos hostes. nec id fit fastidio meo. sed charitate. R. P. Sed uincā animum mihiq; imperabo dolorem iustissimum non potero frāgere. occultabo. Q uid uitæ censem ne P. C. habendam mihi aliquā esse ratiōem: quæ mihi quidē minime cara est. Praesertim cum Dolobella fecerit. ut optāda mors esset. modo sine cruciatu atq; tormentis: uobis tñ & populo uilis esse spiritus meus nō debet. Is enī sū: nisi forte me fallo. qui uigilius: curis. sententiis. periculis etiam quæ pluriua adi propter acerbissimum omniū in me odium ipiorum perfecerim. ut non ostarent. R. P. ne quid arrogantius uide dicere. Q uod cum ita sit: nihil ne mihi de periculo meo cogitandum putatis: hic cum in Urbe essem ac domi: tamen multa saepe temptata sunt: ubi non solum amicorum fidelitas: sed etiam uniuersæ Ciuitatis oculi custodiunt. Q uid censem cum iter ingressus ero: longum præsertim: nullas ne insidias pertimescendas: tres uitæ sunt ad Mutinam: quo festinat animus: ut quamprimum illud pignus libertatis.